
Velsignelser for kommunen vår 
Vi vil det beste for kommunen vår – derfor vil vi velsigne. 
Vi har mye å være takknemlige for – derfor vil vi takke. 
Vi ser mange behov i kommunen vår – derfor vil vi be. 

 
Bibelen sier: Salomos ordspråk 11,11: ”Når rettskafne velsigner, blir byen bygd opp” og Jeremia 
29,7: ”Dere skal fremme fred for den byen som jeg har ført dere til i eksil, og be til Herren for den! 
For når den har fred, har også dere fred.” 
 
Barnehager:  
Vi velsigner denne barnehagen i Jesu navn, måtte den være et trygt og sikkert sted for ansatte og barn. Vi 
velsigner barnas utvikling, lek og evne til å utvikle vennskap. Vi velsigner deres muligheter til å høre om 
Jesus og hans kjærlighet til dem. Må de som har en vanskelig hverdag få den hjelpen de trenger. Jesus, må 
barn få være barn! Må du beskytte barna mot overgrep og uønskede opplevelser. Må barna bli bekreftet 
slik at de blir trygge i sin identitet. 
Vi velsigner alle ansatte i Jesu navn, må de få kjærlighet og klokskap i møtet med barna. Gi dem overskudd 
og øyne som ser. 
 
Skoler:  
Vi velsigner denne skolen i Jesu navn, måtte den være et trygt og sikkert sted for lærere og elever. Vi 
velsigner elevenes evne til å lære, leke og utvikle vennskap. Vi velsigner deres muligheter til å høre om 
Jesus og hans kjærlighet til dem. Må de som har en vanskelig hverdag få den hjelpen de trenger. Jesus, må 
barn få være barn! Må du beskytte barna/ungdommene mot overgrep, rus og uønskede opplevelser. Må 
barna/ungdommene bli bekreftet slik at de blir trygge i sin identitet. 
Vi velsigner lærerne og alle ansatte i Jesu navn, må de få kjærlighet og klokskap i møtet med elevene. Gi de 
overskudd og øyne som ser. 
 
Restauranter og spisesteder: 
Vi velsigner alle som jobber her i Jesu navn, måtte de tilby gjestfrihet og fellesskap. Vi velsigner dem når de 
viser gjestfrihet til andre, må de oppdage Jesus, som elsker måltider, banketter og et inviterende bord. Må 
de ansatte få ha godt arbeidsmiljø og god ledelse, slik at bedriften blir en god kilde til inntekt for alle. 
Vi velsigner gjestene i Jesu navn, måtte de oppleve å få gode samtaler som kan gi mot på livet og utdype 
relasjoner.  
  
Torg, bysenter, handlegate, kjøpesenter: 
Vi velsigner dette kjøpesenteret/butikken/gata/torget i Jesu navn, og all handel som finner sted her. Vi 
velsigner de som jobber her, måtte deres forretninger ha framgang og bringe verdi og tjenester til folk i 
Sandnes. Vi velsigner samtalene som finner sted her. Vi velsigner de som ærer ditt navn, må du fylle deres 
munner med visdom og sannhet når de samtaler med hverandre. Vi velsigner i Jesu navn opplevelsen av 
fellesskap, måtte den fortsette å vokse slik at ensomheten blant folk kan reduseres. 
 
Apotek, legesenter, tannleger, sykehus, psykiatrisk poliklinikk, helsestasjon: 
Vi velsigner de ansatte i Jesu navn. Må de ha visdom og kjærlighet i møte med pasienten/kunden slik at de 
får den hjelpen de trenger. Må de som arbeider med små og store barn få kjærlighet, visdom og innsikt så 
de kan se de som trenger hjelp og beskyttelse. Må de ansatte ha gode arbeidsvilkår og få styrke for dagen.  
Vi velsigner pasienten/kunden i Jesu navn. Må de få den hjelpen de trenger til kropp, sjel og ånd. Vi vil 
velsigne de som bor i Sandnes med god helse både fysisk og psykisk. Vi vil velsigne de som venter på 
behandling i Jesu navn. Må de få oppleve både Jesu omsorg og menneskers omsorg. 
 
 
Menigheter: 



Vi velsigner alle de kristne i kommunen vår i Jesu navn, både de som er i denne menigheten og de andre 
menighetene. Måtte hver og en av dem være et skinnende lys som lyser for alle de møter. Vi velsigner alle 
de kristne med alle Åndens gaver, og ber om at Den Hellige Ånd må flyte som en sterk strøm gjennom hver 
og en av dem. Vi velsigner fellesskapet mellom de kristne i kommunen vår i ditt navn Jesus, må det 
fellesskapet som allerede er, få utvikle seg videre til ditt navns ære og til det beste for byen. 
Vi velsigner barna og de unge som samles her i Jesu navn. Måtte de ha gode miljø hvor alle kan trives, bli 
sett og bekreftet. Måtte de få erfare og bli godt kjent med deg Jesus, slik at de kan få ei tro som følger dem 
hele livet. Vi velsigner lederne i Jesu navn, måtte de kjenne på glede og overskudd slik at de kan legge til 
rette for gode og meningsfylte samlinger for alle som kommer. Må dette stedet være et trygt sted og må 
du Jesus beskytte de som er her mot ulykker og uønskede hendelser 
 
Rusfeltet: 
Vi velsigner de som arbeider i rusomsorgen i Jesu navn. Måtte de få se at arbeidet lykkes. Vi velsigner dem 
med mye mot, visdom og kjærlighet. Vi velsigner også de som er rusavhengige i Jesu navn. Måtte de få håp 
om et bedre liv og vilje og kraft til å gå den tøffe veien. Måtte de få oppleve din kjærlighet, nåde og hjelp. 
Vi velsigner de pårørende i Jesu navn. Måtte de finne trøst, kraft og mot hos deg, Jesus. Måtte de få hjelp 
og visdom til å ta vare på seg selv og familien på en god måte. Måtte de finne støtte og hjelp for å kunne 
håndtere hverdagen best mulig. 
 
Fritidsklubb 
Vi velsigner fritidsklubben i Jesu navn, måtte barna/ungdommene som er her ha kjekke og gode samlinger 
hvor vennskap vokser og alle blir inkludert. Vi velsigner lederne i Jesu navn, må de fylles med enda større 
kjærlighet til barn og unge slik at de ser også de som strever.  
Må dette stedet være et trygt sted, må du Jesus beskytte det mot ulykker og uønskede hendelser. 
 
Idrettslag  
Vi velsigner barn, unge og voksne som trener her i Jesu navn. Måtte de bli beskyttet mot ulykker og 
alvorlige skader. Måtte de ha gode miljø hvor alle kan trives og bli sett, bekreftet og få ut det potensialet 
de har. Vi velsigner lederne i Jesu navn, måtte de kjenne på glede og overskudd slik at de kan legge til rette 
for gode samlinger for alle som kommer. 
 
Tinghus, politistasjoner, rehabiliteringssteder: 
Vi velsigner de som passer på sikkerheten i byen i Jesu navn. Vi velsigner også de som vil forsikre seg om at 
alle får sine rettigheter ivaretatt, måtte deres stemmer bli hørt.  Vi velsigner de som ønsker å gjenopprette 
de som faller og bryter loven.  
 
Rådhuset: 
Vi velsigner alle som har sin arbeidsplass her, de som er valgt og de som er i administrasjonen, i Jesu navn. 
Måtte de evne å forvalte ressursene slik at de blir til det beste for fellesskapet. Vi velsigner ordfører og 
rådmann spesielt, måtte de ta avgjørelser som gagner byen på kort og lang sikt.  
 
Bank og finans 
Vi velsigner de som forvalter penger og fonds i Jesu navn. Må de fylles med visdom når de forvalter penger 
og fonds. Måtte de ha gode arbeidsforhold og gode ledere som legger langsiktige planer, til beste for 
kunder, ansatte og bankens beste. 
 


